
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 796IOIRM12022 ze dne 26.08.2022,

„Rekonstrukce ulice K Jamkám a části Do Polí, Příbram, Lazec“

(smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM 08.08.2022, usn. č. 0778/2022

dodatek č. 1 schválen po projednání v RM dne 17.10.2022, usn. č. 1025/2022)

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ")

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram I

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
Ičo: 00243132
DIČ : czooz43132
bankovní spojení:

' ' "

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: PSDS s.r.o.
sídlo: Trabantská 673/18, 190 15 Praha 9 - Satalice

zastoupený: lng. Jiří Surovec
IČO: 28098064
DIČ: C228098064
bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1mu: _
zapsaný u Městského soudu v raze, splsova zna a C 149078

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 26.082022 smlouvu o dílo na zpracování projektové
dokumentace a dodávky souvisejících prací na akci „Rekonstrukce ulice K Jamkám a částí Do Polí,

Příbram, Lazec". Smluvní strany se dohodly na nápravě administrativního nedopatření, kdy ve

smlouvě o dílo v bodě 4.1. byla uvedena lhůta pro dokončení díla v týdnech namísto v měsících.

Tento dodatek se uzavírá vsouladu s ust. 5 222 odst. 3 zákona. Nejedná se o podstatnou změnu

závazku ze smlouvy, neboť vzadávací dokumentaci i návrhu smlouvy o dílo, jenž byl její součástí,

byla daná lhůta pro dokončení díla uvedena v měsících nikoliv vtýdnech. Tato změna proto není

podstatnou změnu závazku, nebot“ neumožňuje účast jiných dodavatelů, neovlivňuje výběr dodavatele

v původním zadávacím řízení, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch

vybraného dodavatele ani nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

1



||. ZMĚNY

Níže uvedené ustanoven! smlouvy bude mít následující znění:

4.1. Zhotovitel provede dílo podle čl. Ill. této smlouvy v následujících termínech:
zahájen! díla - do 7 dnů po nabytí účinnosti smlouvy ,dokončení dila — předání PD ve stupni pro společné územní & stavebnl řízenl (DUR + DSP)

veškerých průzkumů nezbytných pro zpracování PD a vč. PBŘ, Dl0 a
kvaliňkovaného odhadu nákladů stavby - do 6 měslců od zahájení plnění díla

- půdánl PD ve stupni DPS vč. soupisu praci s výkazem výměr. položkon
rozpočtem a časovým harmonogramem stavby — do 1 měsíce od nabytí
právní moci stavebnlho povolení

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv. Pro dobu od 26.08.2022 do účinnosti dodatku, sjednávajl smluvní strany, že
budou svá práva a povinnosti posuzovat, jako by dodatek byl uzavřen.

3.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech.

3.4. Smluvní strany prohlašuji, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy
jakékoli skutečnosti, které by jeho uzavřeni vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky. plynoucí : vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů.

Za stranu objednatele: Za stranu zhotovitele:

VPHbramI:
Mgr.

VPraze:

Ing. Jiří
Digitálně

Jan umw podepsal Ing. Jiří
w.bllmůlh

Konva" mzzgřam
Su rovec, SUI'OVEC, Ph.D.

Datum: 2022.1027nka Ph .D. 14:34:37 +oz'00'
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

2


